INDICAÇÃO Nº 330/2024

                                                                                   Divinópolis, 06 de Junho de 2024

Exmo. Sr.
Israel Mendonça
Presidente da Câmara Municipal de Divinópolis

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, requer de Vossa Excelência, depois
de ouvido o soberano plenário, que seja encaminhada a presente pelos seguintes termos ao Exmo Sr.
Prefeito Municipal Gleidson Gontijo de Azevedo solicitando:

 A realização da operação Tapa- Buracos nas seguintes vias:

Rua Carmo da Mata, entre Avenida do Trabalho e Dolores de Aguiar Rabelo- Bairro
Interlagos.

Rua Luiz Rabelo, entre a Rua Bom Sucesso e Antônio Fonseca Filho- Bairro Interlagos

Rua Antônio Fonseca Filho, entre as Ruas João Dias e Avenida do Trabalho- Bairro Interlagos

Em tempo ressalto, que tal solicitação se faz necessária pois exitem grandes “crateras” no
local  que vem causando transtorno e  prejuízo  aos  moradores  do bairro  e  dos  bairros  vizinhos.
Principalmente por algumas delas serem vias de itinerário urbano.

Nestes termos peço o deferimento.

                                                      HILTON DE AGUIAR

            Vereador - AGIR

Rua São Paulo, 277 – Praça Jovelino Rabelo – Centro – CEP 35.500-006 – Fone (37) 2102-8200 – Fax: 2102-8290
Portal: www.divinopolis.mg.leg.br                                e-mail: geral@divinopolis.mg.leg.br

Data de criação do documento: 06/06/2024 às 13:19:40

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

JEV        P9W        RL8        496

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/JEV-P9W-RL8-496

		2024-06-06T13:19:41-0300
	Assinatura Betha Cloud HILTON DE AGUIAR - 86581058653
	Betha Sistemas